
UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 
oraz poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i poz. 859)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Opłata za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu 
Pomocy Społecznej Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim wynosi 202 zł. za dzień pobytu.  

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD30C992-CECC-42A4-99DD-F2ACBD9008FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
       Zmiana ustawy o pomocy społecznej w ub. 2023 r. umożliwiła wprowadzenie nowej formy 

działalności w domach pomocy społecznej, tj. usług wsparcia krótkoterminowego. Ma to 

szczególnie znaczenie w sytuacji kiedy w placówkach, o których mowa, są wolne miejsca, a  taka 

sytuacja jest w Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim. Powiat uzyskał 

zgodę Wojewody Łódzkiego na wprowadzenie tych usług w formie pobytu całodobowego Podjęcie 

realizacji zadania wymaga ustalenia opłaty za te usługi. Kompetencja w tym przedmiocie należy do 

Rady Powiatu i stąd projekt uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD30C992-CECC-42A4-99DD-F2ACBD9008FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


